

Årsredovisning

för

AEZ Bygg & Industriservice AB

559473-1290

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edon Zekaj, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för AEZ Bygg & Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tjänster inom bygg och industri, renovering, solceller, plattsättning, rivning, blästring, målning, rengörning, sanering och reparationsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (11 mån)
Nettomsättning	2 428	762
Resultat efter finansiella poster	498	374
Soliditet (%)	61,4	70,6
Balansomslutning	1 120	455

Bolagets nettomsättning har ökat markant under innevarande räkenskapsår eftersom bolaget under 2024 var i en uppbyggnadsfas och inte var aktivt under hela perioden. I september 2024 drogs verksamheten igång i större omfattning då företagsledaren gjorde en satsning och tog en anställning i bolaget. Senare under hösten anställdes ytterligare en vilket har ökat bolagets utrymme för att ta på sig mer och större uppdrag under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	296 652	321 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		296 652	-296 652	0
Årets resultat			395 581	395 581
Belopp vid årets utgång	25 000	266 652	395 581	687 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 652
årets vinst	395 581
	662 233
disponeras så att	
i ny räkning överföres	662 233
	662 233

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-02-21
-2024-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 427 553	761 652
Övriga rörelseintäkter		27 712	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 455 265	761 652

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-320 906	-43 013
Övriga externa kostnader		-322 056	-113 876
Personalkostnader	2	-1 280 530	-220 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 195	-9 260
Summa rörelsekostnader		-1 957 687	-386 407
Rörelseresultat		497 578	375 245

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		824	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-1 326
Summa finansiella poster		652	-1 300
Resultat efter finansiella poster		498 230	373 945

Resultat före skatt

498 230 373 945

Skatter

Skatt på årets resultat		-102 649	-77 293
Årets resultat		395 581	296 652

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 364	101 864
Summa materiella anläggningstillgångar		187 364	101 864
Summa anläggningstillgångar		187 364	101 864
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		293 875	107 938
Övriga fordringar		105 617	37 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 780	0
Summa kortfristiga fordringar		484 272	145 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		448 224	207 902
Summa kassa och bank		448 224	207 902
Summa omsättningstillgångar		932 496	353 568
SUMMA TILLGÅNGAR		1 119 860	455 432

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

266 652

0

Årets resultat

395 581

296 652

Summa fritt eget kapital

662 233

296 652

Summa eget kapital

687 233

321 652

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 908

18 332

Skatteskulder

189 495

77 293

Övriga skulder

43 500

30 155

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 724

8 000

Summa kortfristiga skulder

432 627

133 780

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 119 860

455 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-21 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 124	
Inköp	119 695	111 124
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 819	111 124
Ingående avskrivningar	-9 260	
Årets avskrivningar	-34 195	-9 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 455	-9 260
Utgående redovisat värde	187 364	101 864

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Edon Zekaj
Edon Zekaj

2026-02-27